
Bethelförsamlingen i Gagnef är en kristen församling med evangelikal, baptistisk och karismatisk

grundsyn, där Bibeln utgör grundnorm för församlingens och enskildas liv. Vi är en ganska liten

men levande församling med medlemmar i alla åldrar. Vi har i nuläget ingen pastor utan bygger

vår verksamhet helt på våra medlemmars goda engagemang, gåvor och förmågor.

Bethelförsamlingen i Gagnef grundades 1868 och har sedan dess verkat i Östtjärna i Djurås. 

Vi tillhör Evangeliska frikyrkan, EFK. Församlingen har cirka 120 medlemmar. Vår verksamhet

består av gudstjänst och söndagsskola varje söndag, gemensam bön på onsdagar, Fredagskul

för barn i klass 2-6 samt Ungdomsgruppen för ungdomar från klass 7. Utöver det driver vi

Alphagrupper, välbesökta soppluncher, barnläger, hemgrupper och mycket mer.

Församlingen leds av en styrelse bestående av äldste och diakoner. Lovsången tar stor plats i

våra  gudstjänster och vi har många medlemmar som bidrar i tillbedjan med sin musikalitet.

Församlingen har flera medlemmar som turas om att predika under våra gudstjänster.

Bethelförsamlingen i Gagnef söker medarbetare
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Arbetsuppgifter
Vi har behov av förstärkning i vårt ledarteam. Vi söker någon som kan gå in i rollen som

föreståndare och pastor samt någon som kan vara huvudledare i vårt barn- och

ungdomsarbete.

Som föreståndare och pastor har du närvaro- och rösträtt i styrelsen och ska tillsammans med

äldste ansvara för församlingens ledning och vård. Andra uppgifter är att leda de ideella

ledarna, stötta hemgrupper, predika, förrätta dop, medverka vid nattvard, vigsel och

begravning.

Som huvudledare för barn- och ungdomsarbetet ansvarar du för barn- och

ungdomsverksamheten, som i nuläget består av ungdomsgruppen, Fredagskul och

söndagsskolan. Du deltar även på läger för barn och ungdomar.



För frågor om arbetet, vänligen kontakta oss via mejl till ordforande@betheligagnef.se så kan vi

höras via mejl eller telefon. 

Vi söker dig som
Vi söker dig som är bekännande kristen och delar Bethelförsamlingens grundsyn. Som ledare i

vår församling är det viktigt med ett tjänande ledarskap där man strävar efter att lyfta andra.

I rollen som föreståndare och pastor förutsätter vi att du har någon form av teologisk utbildning

samt erfarenhet av att vara ledare. I rollen som huvudledare för barn- och ungdomsarbetet är

ledarerfarenhet viktigt och vi värdesätter någon form av teologisk utbildning.

Vi erbjuder
Vi har ekonomiskt utrymme för ungefär en heltidstjänst. Den tjänsten delar vi helst på två

anställda som kan arbeta i ett team. Samtidigt vill vi vara flexibla och lyssna in dina behov och

önskemål. Kanske vill du kombinera tjänsten med ett annat arbete eller studier?

Vi kan vid behov erbjuda tjänstebostad i församlingens fastighet som ligger granne med kyrkan.

Vi har kollektivavtal via Arbetsgivaralliansen.

Ansökan
Låter det här som en möjlighet för dig? Skicka din ansökan och CV till oss senast 30 april

2025. Vi ser fram emot att höra från dig! Intervjuer och anställning kan ske löpande.

Vi tar emot ansökan via mejl till ordforande@betheligagnef.se 
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Kontakt

Bethelförsamlingen i Gagnef
Östtjärna 145
785 60 Djurås
www.betheligagnef.se
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